922

922

quod opus fuerit ad solvendum succumbat. Insuper quod Vadio  
 modo scripto ad solvendum succedat ac se aliqua precepta ex ord.  
 missis non completa compleri. Partes eius memoratas recognoscit  
 Nobilis Marcellus Lorenzini sine eius potestate Adjutantem  
 Castellum Castellum sui sine eius succedentem ad officium sicut  
 Castellum Castellum Premislian' ex parte Decembris supradicti quod ad se  
 spectandum spectant mediantem tempore in omni preteritis terminis  
 tanquam peremptorio. Item in preteritis videtur Vadium per  
 eum licet in senatu presentis satisfecit ac omni iudicatu per  
 debet et tenetur legi ac iuri. Succedat ad eadem omnia in senatu  
 hoc obligat presentis. Illum terminum primum preceptorum in et  
 alios omnes eiusdem consequentes causas eiusdem terminos semper  
 sine preceptis vera informatione pro navi minorantur sine  
 ex parte legatione nostra vel extra Regnum Leviter militari ad  
 munimenta ad Euxinum vel alios quibusvis delationis et legibus  
 impedimentis non differendo ad quietationem eorum. Ita presentis  
 officii presentis presentis Premislian' terminos delationis libi non  
 recipiendo nullas Mutationes Appellacion' ac eorum presentis  
 faciendo accepta omnia presentis simplicibus vel duplicibus eorum  
 senatu suspension' faciatibus unis presentis in bello presentis  
 tum ac alios quibusvis unis presentis ad presentis non subiecta  
 presentis; nec modo aliquibus eadem. Hae presentis presentis  
 receptione ad presentis presentis mediantem.

Actum in Castro Premislian' Feria  
 Quarta Idibus festi Octavae Sacras  
 Sime Corporis Christi Domini Anno 1654

10/11  
1654

indem Millno Sexcentis Quinguesimo Quarto  
Bermiensy Ecclia III, Peci Regi

omnia sua vendunt

componens personaliter coram officio vobis presentibus  
Cassini Caproni Lemishen Euse. Mathias Christophel. 923  
vult et Andreas Bermiensy frater vester de germani Sane ment  
et componens exequis a Lemis d'Albus vultis vultis d'Albus qui  
busuis proprijs et Compensat' recedat' Presenti vobis Cassini  
Caproni Lemishen' d'Albus qui ad actum hunc attinet sed  
Successoribus a bonis suis generaliter omnibus totaliter expleat  
intorporando atq' subycedo saltem libere publici atq' capituli  
recognoscens et quilibet illorum seorsim suo jure inesse cogit  
Quia ipsi bona sua infra' ex h' successione' cuiuslibet natural  
in se Regni' devotio' vobis d'Albus vultis d'Albus  
et Cassini d'Albus et proprijs d'Albus vultis d'Albus  
Lana Lana d'Albus et Lana Mariani d'Albus d'Albus  
d'Albus vultis d'Albus d'Albus d'Albus d'Albus  
et d'Albus d'Albus d'Albus d'Albus d'Albus  
d'Albus a d'Albus d'Albus d'Albus d'Albus  
huc d'Albus in d'Albus d'Albus d'Albus  
mystorum vultis d'Albus et proprijs d'Albus  
militibus vultis d'Albus vultis d'Albus  
redditis emolumentis Commodis vultis d'Albus  
hunc d'Albus agris d'Albus vultis d'Albus  
et proprijs vultis d'Albus vultis d'Albus  
vultis d'Albus vultis d'Albus vultis d'Albus  
vultis d'Albus vultis d'Albus vultis d'Albus

122

Veniam proinde bona ipsorum concessimus omnia primis Regibus tenentibus ha-  
 buit et possidebat ipsorum curiam et vicariam ac eisdem tenentibus Jam  
 ex parte eorum facti Confraternitati Generali Discurtorum nunc  
 ex pro tempore eorum Ecclesie Ratis Regis Sicut et Invenit  
 huiusmodi curiam Locum Lepoliae Sicut pro Summa de  
 propeatorum florum proinde per se Recognoscere realiter de  
 kara et nunc erata Regia et Divina Capitula per proinde que  
 tunc vendiderunt ex pro tempore nunc et recognoscere pro  
 ut per proinde vendit nunc et recognoscere perpetuo In qua  
 quidem bona proinde vendit proinde Recognoscere tenentibus  
 Permiensy pro facti Confraternitati Sicut Discurtorum nunc  
 et pro tempore eorum recognoscere eorum facti curiam Officio de  
 Sicut dat et admittunt realiter Invenit nunc et recognoscere  
 proinde proinde Sicut Sicut Officio Confraternitate die  
 queque voluerit Officio acceptant Per proinde memoriam  
 Confraternitatem Sicut Discurtorum nunc et pro tempore eorum  
 vestent bona eorum et proinde omnia proinde vendit ad nunc  
 enim nunc et proinde et proinde et proinde et proinde  
 proinde et proinde et proinde et proinde et proinde et proinde  
 proinde et proinde et proinde et proinde et proinde et proinde  
 et proinde et proinde et proinde et proinde et proinde et proinde  
 Sicut et proinde et proinde et proinde et proinde et proinde et proinde  
 proinde et proinde et proinde et proinde et proinde et proinde  
 nunc et proinde et proinde et proinde et proinde et proinde  
 nunc et proinde et proinde et proinde et proinde et proinde

episcopus

existente in fide bonis p[ro]p[ri]et[ar]i[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[is] vendit[ur] et vendit[ur] et vendit[ur]  
et boni equitatis imperioi[is] iudic[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[is] Personar[um]  
curasque iudicior[um] Reg[is] et Rex eor[um] eor[um] in omni  
iudicis officio Regni tot[um] quod op[er]i fuerit h[ab]ere d[omi]ni 925  
fuerit iudicare et elibere iudicior[um] cum iudicant[ur]  
reddere Necnon h[ab]ere p[ro]p[ri]et[ar]i[is] ac p[ro]p[ri]et[ar]i[is] omnia p[ro]p[ri]et[ar]i[is] vendit[ur]  
ab omni[bus] in genere iudic[is] et p[ro]p[ri]et[ar]i[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[is] et p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
sup[er] eadem bona p[ro]p[ri]et[ar]i[is] vendit[ur] iudic[is] Personar[um] modo  
quod fact[um] et fact[um] h[ab]ere erant a quibus p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
sup[er] eod[em] bona imp[er]at[ur] et imp[er]at[ur] h[ab]ere deniq[ue] et p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
e[st] p[ro]p[ri]et[ar]i[is] iudic[is] iudic[is] iudic[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
iudic[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[is] et in quibus iudicis et officio Regni ob-  
tento et obtento ac sup[er] p[ro]p[ri]et[ar]i[is] h[ab]ere p[ro]p[ri]et[ar]i[is] omnia  
p[ro]p[ri]et[ar]i[is] vendit[ur] p[ro]p[ri]et[ar]i[is] et p[ro]p[ri]et[ar]i[is] iudicare et elibere  
iudic[is] et libere h[ab]ere p[ro]p[ri]et[ar]i[is] ac erant p[ro]p[ri]et[ar]i[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
Curas officio p[ro]p[ri]et[ar]i[is] admittant dum in p[ro]p[ri]et[ar]i[is] h[ab]ere p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
et Maiores et Nobiles duos aut officio Compensat[ur] officio  
requerunt non negare modo debet et tenebit eadem li-  
beritate et admittent d[omi]ni et admittent eadem p[ro]p[ri]et[ar]i[is] et p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
h[ab]ere p[ro]p[ri]et[ar]i[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[is] omnia quod modo p[ro]p[ri]et[ar]i[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
per suas p[ro]p[ri]et[ar]i[is] submissas et subordinatas Personar[um] non  
p[ro]p[ri]et[ar]i[is] nec admittent p[ro]p[ri]et[ar]i[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[is] et  
p[ro]p[ri]et[ar]i[is] existant in p[ro]p[ri]et[ar]i[is] omnia nullo modo iudic[is]  
non valet p[ro]p[ri]et[ar]i[is] omnia p[ro]p[ri]et[ar]i[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[is] eadem p[ro]p[ri]et[ar]i[is]  
Eius Disjunctionem nunc ergo tempore ead[em] quod ergo  
officio p[ro]p[ri]et[ar]i[is] Insuper vendit[ur] h[ab]ere p[ro]p[ri]et[ar]i[is] h[ab]ere